bis ibi sicut ē ita q̄ eū corporeis oculis videre
 mus ibi nō audeamus eum recipere & recipiē
 do ab infidelib⁹ irridemur & crudeles & infani
 reputaremur & meritum fidei p̄derem⁹: q̄ si vi
 derem⁹ eū oculo corporeo nō mereremur i cre
 dēdo. fides em̄ nō est de his q̄ vidēt: s; de his
 q̄ nō vidēt. q̄ ei credit in eū veracit⁹ dūz est in
 hac vita videbit eū manifeste i patria nec opz q̄
 rere ratiōem quomō hoc possit esse sed sufficit
 nobis firmiter credere. Ap̄tus em̄ in s̄ma epi
 stola ad Lborint. dicit. Ego em̄ accepti a dño qd̄
 & tradidit vobis qm̄ dñs Iesus i qua nocte trade
 batur accepit panē & gras agēs fregit & dixit ac
 cipite & māducate hoc est em̄ corpus meum qd̄
 p vobis tradetur hoc facite in meā cōmemora
 tiōe. Similr & calicē postq̄ cenauit dī. hic ca
 licē nouis testameutum est in sanguie meo. hoc
 facite quotienscuq; biberis i meā cōmemora
 tiōe. Et q̄ ip̄e x̄ps verus d̄s & verus hō om̄s
 & verat hoc dixit fecit i cena & p̄cepit istd̄ fieri
 i memoria sui. oportet q̄ eādē h̄ritū det verbis
 in ore oim̄ sacerdotum quā dedit eis in ore suo
 Ip̄e em̄ p̄cepit istd̄ apostolis de discipulis. vñ lo
 co apostolorum sunt ep̄scopi loco discipulorū
 p̄sbyteri. aliter x̄ps p̄cepisset eis mentiri qd̄
 nō est dicendū: q̄ ip̄e nō pōt fallere nec fallit
 ergo cum magna fide debem⁹ accedere ad illd̄
 sanctissimū sacramētum. Itē ad hunc panē sa
 cratissimū accedendū est cum timore d̄s enī
 accedēs timere ne sit sufficiēter p̄paratus p̄pter
 qd̄ sit indignus ad istd̄ sacramētum suscipiēdū
 Si em̄ bea. Jobā. baptista sc̄tīficatus ab vtero
 tremebat qm̄ debebat x̄ps baptizare: si audebat
 verticem capit̄s eius tangere quātomagis de
 beret tremere ille qui non est ab vtero sc̄tīficatus
 sed peccatis quorū dñis & negligēt̄s inuolūt⁹
 qm̄ d̄s ip̄s x̄pm̄ intra se suscipere. deberet em̄ ti
 mere illud qd̄ dicit ap̄tus in prima ep̄stola ad
 Lborint. et. Quicūq; māducauerit panē hunc
 vel calicē biberit idigne re⁹ erit corp̄s & sāgu
 nis dñi. i. ita peccat sicut illi q̄ corp⁹ x̄pi occide
 runt & eius sanguinē effuderunt. Si em̄ mun
 dis volebat tangi manibus adhuc in p̄scepto
 positus quātomagis corp̄s suo vult adesse
 mundiciāz iam in plenitudine m̄statis & glo
 ria collocatus. Sacerdos luxuria inquinatus
 iuxta filium virginis ponit statum veneris et
 dum ore excreatissimo benedixit quasi in facie
 saluatoris et sp̄uit dum vero corpus recipit q̄ si
 in lutum plateaz ip̄m p̄icit ergo cum timore
 d̄s suscipi: q̄ qui indigne māducat & bibit iudici
 um sibi māducat & bibit nō d̄yū dicens corpus
 dñi. i. nō discernens ab alijs cibis. Deberet em̄
 timere penam eternam & temporalem qui indī